
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2846870

Pronájem bytu 4+kk, 0 m2, OV, Praha 1, Nové Město, ul. Masarykovo nábřeží

Nemovitost nabízí

Můj domov REALITY s.r.o.
Prosecká 527/24, Praha 8 - Libeň.
 

Realitní makléř

Savynets Lidiya
Mobil: +420 775 604 602
muj.domov.reality@seznam.cz

Pronájem luxusního bytu 4+kk, 110 m 
Masarykovo nábřeží, Praha
ČÍSLO ZAKÁZKY: 1527 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Praha 1, Nové Město, Masarykovo nábřeží

Pronájem luxusního bytu 4+kk, 110 m  Masarykovo nábřeží,
Praha

Nabízíme k pronájmu luxusní atypický byt 4+kk o užitné ploše 110
m (včetně balkonu 3 m), který se nachází v jedné z nejžádanějších
lokalit Prahy  Masarykovo nábřeží, v blízkosti Národního divadla.
Tento moderní byt nabízí panoramatický výhled na Pražský hrad,
Žofín a Vltavu a je ideálním místem pro ty, kteří hledají komfortní
bydlení v centru města.

Byt se nachází ve 4. nadzemním podlaží historické budovy, která
prošla celkovou rekonstrukcí a je vybavena výtahem. 

**Dispozice bytu:**
- 3 neprůchozí ložnice
- Velkorysá vstupní hala
- Obývací pokoj s kuchyní a balkonem
- 2 plně vybavené koupelny včetně WC
- Samostatné WC s umyvadlem
- Plně vybavená kuchyň s vestavěnými spotřebiči
- Balkon s panoramatickým výhledem na Prahu a Hradčany

Po vstupu do bytu se ocitnete ve prostorné hale, odkud je přístup
do dvou ložnic, které směřují do klidného vnitrobloku. Z haly lze
také vstoupit do obývacího pokoje s kuchyní, který nabízí jedinečný
výhled na Pražský hrad. Kuchyň je plně vybavena moderními
vestavěnými spotřebiči. V obývacím pokoji, který je propojen s
kuchyní, se nachází vstup na balkon s úchvatným výhledem na
Prahu a Hradčany.

Z obývacího pokoje je dále přístup do ložnice s podobně unikátním
výhledem na Prahu, jakým disponuje obývací pokoj. K ložnici náleží
vlastní plně vybavená koupelna s WC a samostatná šatna s
vestavěnou šatní skříní.

Byt disponuje také druhou plně vybavenou koupelnou s vanou,
pračkou, WC a bidetem. Navíc je zde další samostatné WC s
umyvadlem.

**Vytápění a ohřev vody:**  
Byt je vytápěn plynovým kotlem a ohřev vody je také zajištěn
plynovým kotlem.

**Parkování:**  
Možnost pronájmu parkovacího místa.

**Lokalita:**
Byt se nachází v prestižní lokalitě na Masarykově nábřeží, což
zajišťuje skvělou dopravní dostupnost a plnou občanskou
vybavenost:
- **Dopravní dostupnost:**
  - Metro **Národní třída** (5 minut pěšky)
  - Zastávky tramvají a autobusů v blízkosti
  - Rychlé napojení na hlavní dopravní tepny (Jižní spojka, D1)
  
- **Obchody a služby:**
  - Luxusní obchody, kavárny, restaurace a galerie v okolí
  - OC **Palladium**, **Kotva**, **Pařížská ulice** s exkluzivními
butiky
  - Lékárny, drogerie a další nezbytné služby

- **Kultura a volný čas:**
  - **Národní divadlo**, **Stavovské divadlo**, a další kulturní centra
v docházkové vzdálenosti
  - Vltava a promenády pro procházky a rekreaci
  - Krásné parky jako **Stromovka**, **Petřínské sady** nebo
**Kampa** pro relaxaci

- **Školy a školky:**
  - Mateřské a základní školy v okolí
  - Střední školy, gymnázia a vysoké školy v oblasti

Pokud hledáte krásný, prostorný a unikátní byt s luxusním
výhledem v srdci Prahy, tato nabídka je ideální pro vás.

**Byt je k dispozici k okamžitému nastěhování.**

Cena: 54 900 Kč/měsíc  
Zálohy na poplatky: 2 500 Kč + elektřina + plyn  
Kauce: 108 000 Kč  
Provize RK: 

**Kontakt na makléře:**
- Realitní kancelář: **Můj domov REALITY**
- Makléř: **Lidiya Savynets**
- Komunikace: Viber, WhatsApp, Telegram  

Neváhejte mě kontaktovat pro více informací nebo prohlídku bytu!

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2846870

Pronájem bytu 4+kk, 0 m2, OV, Praha 1, Nové Město, ul. Masarykovo nábřeží

CENA: (za měsíc) 54 900,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 4+kk

Číslo podlaží v domě 4

Počet podlaží objektu 7

Druh objektu cihlová

Stav objektu po rekonstrukci

Vlastnictví osobní

Druh bytu v nájemním domě (činžovním)

Počet podlaží pod zemí 1

Umístění objektu centrum

Vybaveno Částečně zařízeno

Topení Ústřední - dálkové

Druh stavby budova/y, hala/y

Poloha objektu v bloku

2 / 2


